
Zápis z jednání Zastupitelstva obce Radětice 
dne 15. 11. 2006 od 19 hod.
 
Přítomni: pp. Bálek, Buralt, Buraltová, Sklenář, Spilka, Širl 
Omluvena: pí Bálková – odpolední směna v zaměstnání
Ověřovatelé: Ondřej Buralt, Václav Sklenář
Jednání zahájila a řídila pí Buraltová.
 
Návrh programu:
1. Návrh programu 
2. Schválení výše odměn starostky a místostarosty
3. Odvolání předsedů a členů všech komisí a výborů
4. Jmenování předsedů výborů a komisí
5. Schválení výše odměn předsedům výborů a komisí
6. Schválení finančního limitu pro nákup dárků při významné životní události občanů
7. Žádost firmy Profiglas Radětice o finanční příspěvek
8. Návrh na opravu střechy na budově OÚ Radětice
9. Návrh dohody o pracovní činnosti s p. Václavem Sklenářem
10. Diskuse, interpelace, závěr
 

1. Návrh programu
Usnesení č. 5/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
navržený program svého dnešního jednání
Hlasování:                                 pro: 6

 
2. Schválení výše měsíčních odměn starostky a místostarosty
Usnesení č. 6/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
v souladu s nařízením vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, s platností a účinnosti od 1. 11. 2006:
1) měsíční odměnu starostky Jitky Buraltové ve výši 4 500,- Kč
2) měsíční odměnu místostarosty Josefa Bálka ve výši 3 300,- Kč
Hlasování:                                 pro: 6

 
3. Odvolání předsedů a členů všech komisí a výborů
Usnesení č. 7/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
o d v o l á v á
ke dni 31. 10. 2006 všechny předsedy a členy výborů a komisí zřízených Zastupitelstvem obce Radětice v r. 2002
Hlasování:                                 pro: 6
 
4. Jmenování předsedů výborů a komisí
Usnesení č. 8/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
j m e n u j e   ke dni 1. 11. 2006:
- p. Milana Spilku předsedou finančního výboru
- p. Václava Sklenáře předsedou kontrolního výboru
- p. Josefa Bálka předsedou stavební komise
- p. Josefa Širla předsedou komise životního prostředí
- pí Jitku Bálkovou předsedkyní kulturní komise
- p. Ondřeje Buralta předsedou komise pro mládež a sport
Hlasování:                                 pro: 6

 
5. Schválení výše odměn předsedům výborů a komisí
Usnesení č. 9/2006/ZO:



Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
v souladu s nařízením vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, s platností a účinnosti od 1. 11. 2006 měsíční odměnu předsedů 
výborů a komisí ve výši Kč 800,- 
Hlasování:                                 pro: 6
  
 
6. Schválení finančního limitu pro nákup dárků při významné životní události občanů
Usnesení č. 10/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
uvolnění částky Kč 350,- na koupi dárku pro občana při významné životní události (70., 75., 80., 81., 82. …. výročí 
narození nebo narození dítěte) 
Hlasování:                                 pro: 6
 
 
7. Žádost firmy Profiglas Radětice o finanční příspěvek
Usnesení č. 11/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
I.     b e r e    n a    v ě d o m í
Žádost o úhradu části nákladů na opravu silnice k areálu bývalé šachty“ ze dne 15. 11. 2006 předloženou Ing. Rudolfem 
Bankem, jednatelem společnosti Profiglas, s. r. o., Radětice
 
II.    s c h v a l u j e
poskytnutí finančního příspěvku na úhradu části nákladů na opravu komunikace k areálu firmy Profiglas, s. r. o., 
Radětice a INTOS Praha.
Hlasování:                                 pro: 0                          proti: 6
 
8. Návrh na opravu střechy na budově OÚ Radětice
Usnesení č. 12/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
I.     s o u h l a s í
s provedením částečné opravy střechy na budově čp. 27 – budova Obecního úřadu Radětice
 
II.    s c h v a l u j e
cenovou kalkulaci předloženou Ing. Petrem Štěpánkem dne 2. 11. 2006 s tím, že obec Radětice má vlastní materiál 
(hřebenáče, šablony eternitu), tudíž bude celková částka o náklady na pořízení tohoto materiálu nižší
Hlasování:                                 pro: 6
 
 
9. Návrh dohody o pracovní činnosti s     p. Václavem Sklenářem  
Usnesení č. 13/2006/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e :
1)      ukončení Dohody o pracovní činnosti uzavřené mezi panem Václavem Sklenářem, bytem Radětice 53 a obcí 
Radětice dne 30. 12. 1999, a to dohodou ke dni 30. 11. 2006 (vytápění budovy obecního úřadu
2)      uzavření Dohody o pracovní činnosti s panem Václavem Sklenářem, bytem Radětice 53, s účinností od 1. 12. 
2006 (vytápění budovy obecního úřadu – kotel na ÚT, drobná údržba budovy obecního úřadu), měsíční odměna ve výši 
2 500,- Kč
Hlasování:                                 pro: 6
 
 
9. Jednání bylo ukončeno v 19,35 hod.
 
Podpisy ověřovatelů: Ondřej Buralt, Václav Sklenář
Starostka: Jitka Buraltová 
Zapsala: Jitka Buraltová


	Hlasování:                                 pro: 6
	Hlasování:                                 pro: 6
	Hlasování:                                 pro: 0                          proti: 6
	Hlasování:                                 pro: 6

